

ORDEN DE COMPRA PARA BIENES, OBRAS O SERVICIOS

LUGAR Y FECHA: Alameda Doctor Manuel Enrique Araujo, #5500, San Salvador, lunes 04 de abril de 2016. ORDEN No.: LG/1001/0034/2016

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL PROVEEDOR NIT

MUNDO MÉDICO QUÍMICO, S.A. DE C.V. 0614-160512-104-1

LÍNEA: 1001 PR-APOYO A LA POLÍTICA NACIONAL DE LA JUVENTUD/
DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN CLASIFICACIÓN: COMPRA DE BIENES

No.	CÓDIGO ONU	CÓDIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN TÉCNICA	MARCA/ PAÍS DE ORIGEN	PRECIO UNITARIO (CON IVA)	VALOR TOTAL (CON IVA)
1	13100000	54106	50	PARES	GUANTES DE HULE, EN COLOR AMARILLO O NEGRO, EN TALLA: 10 "S", 20 "M" y 20 "L"	NO ESPECIFICA	\$ 1.25	\$ 62.50
2	31210000	54107	25	BOTE	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL, EN PRESENTACIÓN DE 345 GRAMOS APROXIMADAMENTE, EN DIVERSOS AROMAS	GLADE	\$ 2.40	\$ 60.00
3	31210000	54107	25	BOTE	LIMPIADOR ANTI-POLVO PARA MUEBLE DE MADERA, EN PRESENTACIÓN EN AEROSOL, DE 323 GRAMOS APROXIMADAMENTE	PLEDGE	\$ 7.05	\$ 176.25
4	31210000	54107	100	GALÓN	DESINFECTANTE CONCENTRADO PARA PISO EN DIVERSOS AROMAS.	OLOROSO/ EL SALVADOR	\$ 1.25	\$ 125.00
5	31210000	54107	25	GALÓN	JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS	NEW SOAP/ EL SALVADOR	\$ 2.26	\$ 56.50
6	31210000	54107	40	TARRO	JABÓN LAVAPLATOS DE 450 GRAMOS APROXIMADAMENTE	KLINPLIAX	\$ 0.75	\$ 30.00
7	31210000	54107	15	GALÓN	CERA LÍQUIDA PARA PISO, CON AROMA Y ANTI-DESILIZANTE	NEW SHINE/ EL SALVADOR	\$ 3.39	\$ 50.85
8	39110000	54119	10	PAQUETE	BATERÍA ALCALINA AA DE 1.5 VOLTIOS, PAQUETE DE 4 UNIDADES	ACE	\$ 1.98	\$ 19.80
9	39110000	54119	10	PAQUETE	BATERÍA ALCALINA AAA DE 1.5 VOLTIOS, PAQUETE DE 4 UNIDADES	ACE	\$ 1.98	\$ 19.80
10	52150000	54199	50	PAQUETE	BOLSA PLÁSTICA DE BASURA CON MEDIDA DE 34 X 52 PULGADAS, COLOR NEGRO DE 5 UNIDADES EL PAQUETE	PANDA PLASTIC/ EL SALVADODR	\$ 0.90	\$ 45.00
11	52150000	54199	50	UNIDAD	TRAPO PARA TRAPEADOR, DOBLE TOALLA	NO ESPECIFICA	\$ 2.50	\$ 125.00
12	52150000	54199	50	YARDA	FRANELA EN COLORES: 25 AMARILLAS Y 25 CELESTES	NO ESPECIFICA	\$ 1.78	\$ 89.00
13	52150000	54199	25	PAQUETE	CONOS PARA AGUA, DE PAPEL ENCERADO (PAQUETE DE 200 UNIDADES)	UNICUP	\$ 2.26	\$ 56.50
					GARANTÍA: CAMBIO DEL PRODUCTO POR DESPERFECTOS DE FÁBRICA.			
					LUGAR DE ENTREGA: FINAL AVENIDA ISAAC ESQUIVEL, POLÍGONO INDUSTRIAL NAVE #2 (CALLE PRINCIPAL DE NEJAPA, EN EL DESVÍO A TURICENTRO DE NEJAPA).			
					RESPONSABLE: SR. DANILO GARCÍA, TELÉFONO: 2527-7450; CELLULAR: 7885-5769.			

MONTO TOTAL (CON IVA INCLUIDO) \$ 916.20

MONTO TOTAL EN LETRAS: NOVECIENTOS DIECISÉIS 20/100 DÓLARES.